РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация сельского поселения
«Юбилейнинское» муниципального района
«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «12» февраля 2018 г.                                                                                   №  6

п. Юбилейный
[bookmark: _GoBack]
Об изменении адреса

        На основании Постановления Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 28.07.2015 года № 33 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Юбилейнинское», Администрация сельского поселения «Юбилейнинское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Изменить адрес дома ранее имевший адрес: Забайкальский край, Краснокаменский район, п.Юбилейный, улица Советская, Владение 30 на адрес:  Забайкальский край, Краснокаменский район, п.Юбилейный,  улица Советская  дом 30.
 2.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава администрации
сельского поселения «Юбилейнинское»                             Н.Н.Ермолина